
場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後雨後曇り

比率(%) 時間(秒)

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 37 931
転倒
PT1

1 25 495 PT1 1 25 495 100 0.000

2 神谷 選手 Z650 1 31 144 - 1 29 203 - 1 29 203 104 3.708

3 仲本 選手 MT-07 1 33 391 - 1 34 159 AT1 1 33 391 109 7.896

4 具志堅 選手 Z400 1 36 923 - 1 35 276 - 1 35 276 111 9.781

5 池原 選手 Z650 1 38 465 PT1 1 42 357 - 1 38 465 115 12.970

6 吉野 選手 DR-Z400SM 1 41 586 転倒 1 46 128 AT1 1 41 586 119 16.091

7 城間 選手 ZX-14R 1 48 707 - 1 44 410 - 1 44 410 122 18.915

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 ﾌﾞﾛｽ400 - KM 1 36 644 - 1 36 644 100 0.000 113 11.149

2 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 43 680 - 1 40 260 - 1 40 260 104 3.616 117 14.765

3 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 45 854 PT2 1 40 657 - 1 40 657 104 4.013 118 15.162

4 我喜屋 選手 ZRX1200S - KM 1 41 843 - 1 41 843 105 5.199 119 16.348

5 上原 選手 VTR1000 1 42 156 - 1 42 942 AT1 1 42 156 106 5.512 119 16.661

6 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 47 562 - 1 44 2 - 1 44 2 108 7.358 122 18.507

7 田場 選手 Z800 1 47 369 - 1 45 405 - 1 45 405 109 8.761 123 19.910

8 上江洲 選手 CRM250RR - KM -
転倒
ﾘﾀｲﾔ - - - - -

令和4年  6  月12  日

令和4年 6月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  6  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和4年 6月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

名前 ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後雨後曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 金城 選手 SV400S - KM 1 38 435 - 1 38 435 100 0.000 115 12.940

2 上地 選手 Z250 - KM 1 44 884 - 1 44 884 107 6.449 123 19.389

3 大山 選手 VTR250 2 18 40 PT1 1 49 854 - 1 49 854 112 11.419 128 24.359

4 ｽﾃﾌｧﾝ 選手 DRZ400SM 1 53 325 - 1 52 426 - 1 52 426 114 13.991 132 26.931

5 上原 選手 CBR600RR - KM 1 52 888 - 1 52 888 115 14.453 132 27.393

6 眞壁 選手 CB750 1 56 620 - 1 52 984 - 1 52 984 115 14.549 132 27.489

順位

令和4年 6月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  6  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後雨後曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 細谷 選手 Z125PRO - KM 1 46 863 - 1 46 863 100 0.000 125 21.368

2 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES 1 51 952 - 1 53 316 - 1 51 952 105 5.089 131 26.457

3 ｼﾞｪﾚﾐｰ 選手 Z400 - KM 1 53 803 PT3 1 53 803 106 6.940 133 28.308

4 久貝 選手 ﾊﾞﾘｵｽ250 1 55 249 - 1 54 186 - 1 54 186 107 7.323 134 28.691

5 大城 選手 Z250SL 2 1 708 - 1 58 879 - 1 58 879 111 12.016 139 33.384

6 池原 選手 Z1000 2 3 880 - 2 10 669 PT2 2 3 880 116 17.017 145 38.385

7 ﾌﾞﾗｲｱﾝ 選手 KTM SMC R - KM 2 4 252 - 2 4 252 116 17.389 145 38.757

8 古堅 選手 VTR1000 2 19 153 - 2 7 115 - 2 7 115 119 20.252 149 41.620

9 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 2 27 840 AT1 2 12 692 - 2 12 692 124 25.829 155 47.197

10 新城 選手 CB400SB - KM 2 12 772 PT1 2 12 772 124 25.909 155 47.277

11 吉元 選手 ｴｽﾄﾚｱ250 - KM 2 14 855 - 2 14 855 126 27.992 158 49.360

12 上原 選手 ER-6n - KM 2 15 215 - 2 15 215 174 79.368 218 100.736

13 大城 選手 Z1000 2 36 123 - 2 57 655 AT1 2 36 123 146 49.260 183 70.628

14 田中 選手 ZX-6R - KM - KM - - - - -

15 伊波 選手 CRF250 - KM - KM - - - - -

令和4年 6月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  6  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン名前



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後雨後曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 西平 選手 VTR250 1 2 759 - 1 3 335 - 1 2 759 100 0.000 - -

2 帆足 選手
ﾄﾗｲｱﾝﾌ ｽ
ﾗｸｽﾄﾝ900

1 8 359 - 1 5 691 - 1 5 691 105 2.932 - -

3 屋宜 選手 GSX1400 1 8 108 - 1 7 189 - 1 7 189 107 4.430 - -

4 當間 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 1 16 454 - 1 14 479 - 1 14 479 119 11.720 - -

5 當間 選手 CBR250R - KM 1 19 847 - 1 19 847 127 17.088 - -

6 屋宜 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 23 682 - 1 21 942 - 1 21 942 131 19.183 - -

7 山入端 選手 Z650 - KM - KM - - - - -

順位

令和4年 6月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  6  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後雨後曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 我喜屋 選手 ZRX1200S - KM 1 41 843 - 1 41 843 100 0.000 119 16.348

2 上原 選手 VTR1000 1 42 156 - 1 42 942 AT1 1 42 156 100 0.313 119 16.661

3 城間 選手 ZX-14R 1 48 707 - 1 44 410 - 1 44 410 103 2.567 122 18.915

4 田場 選手 Z800 1 47 369 - 1 45 405 - 1 45 405 103 3.562 123 19.910

5 眞壁 選手 CB750 1 56 620 - 1 52 984 - 1 52 984 111 11.141 132 27.489

6 池原 選手 Z1000 2 3 880 - 2 10 669 PT2 2 3 880 122 22.037 145 38.385

7 古堅 選手 VTR1000 2 19 153 - 2 7 115 - 2 7 115 125 25.272 149 41.620

8 大城 選手 Z1000 2 36 123 - 2 57 655 AT1 2 36 123 153 54.280 183 70.628

9 帆足 選手
ﾄﾗｲｱﾝﾌ ｽﾗ
ｸｽﾄﾝ900

1 8 359 - 1 5 691 - 1 5 691 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

10 屋宜 選手 GSX1400 1 8 108 - 1 7 189 - 1 7 189 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

令和4年 6月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  6  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後雨後曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 CBR600RR - KM 1 52 888 - 1 52 888 100 0.000 132 27.393

2 池原 選手 Z1000 2 3 880 - 2 10 669 PT2 2 3 880 110 10.992 145 38.385

3 古堅 選手 VTR1000 2 19 153 - 2 7 115 - 2 7 115 113 14.227 149 41.620

4 西平 選手 VTR250 1 2 759 - 1 3 335 - 1 2 759 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 眞壁 選手 CB750 1 56 620 - 1 52 984 - 1 52 984 100 0.000 132 27.489

2 久貝 選手 ﾊﾞﾘｵｽ250 1 55 249 - 1 54 186 - 1 54 186 101 1.202 134 28.691

3 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 2 27 840 AT1 2 12 692 - 2 12 692 117 19.708 155 47.197

4 大城 選手 Z1000 2 36 123 - 2 57 655 AT1 2 36 123 138 43.139 183 70.628

5 帆足 選手
ﾄﾗｲｱﾝﾌ ｽﾗ
ｸｽﾄﾝ900

1 8 359 - 1 5 691 - 1 5 691 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

6 伊波 選手 CRF250 - KM - KM - - - - -

7 山入端 選手 Z650 - KM - KM - - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

令和4年 6月大会  女性クラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  6  月12  日

令和4年 6月大会 シニアクラス･成績表

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

タイム

マシン名前

順位

順位

ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  6  月12  日

タイム

マシン ベストタイム名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後雨後曇り

ｸﾗｽ

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 37 931
転倒
PT1 1 25 495 PT1 1 25 495 100 0.000 A

2 神谷 選手 Z650 1 31 144 - 1 29 203 - 1 29 203 104 3.708 A

3 仲本 選手 MT-07 1 33 391 - 1 34 159 AT1 1 33 391 109 7.896 A

4 具志堅 選手 Z400 1 36 923 - 1 35 276 - 1 35 276 111 9.781 A

5 上原 選手 ﾌﾞﾛｽ400 - KM 1 36 644 - 1 36 644 113 11.149 B

6 金城 選手 SV400S - KM 1 38 435 - 1 38 435 115 12.940 C1

7 池原 選手 Z650 1 38 465 PT1 1 42 357 - 1 38 465 115 12.970 A

8 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 43 680 - 1 40 260 - 1 40 260 117 14.765 B

9 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 45 854 PT2 1 40 657 - 1 40 657 118 15.162 B

10 吉野 選手 DR-Z400SM 1 41 586 転倒 1 46 128 AT1 1 41 586 119 16.091 A

11 我喜屋 選手 ZRX1200S - KM 1 41 843 - 1 41 843 119 16.348 B

12 上原 選手 VTR1000 1 42 156 - 1 42 942 AT1 1 42 156 119 16.661 B

13 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 47 562 - 1 44 2 - 1 44 2 122 18.507 B

14 城間 選手 ZX-14R 1 48 707 - 1 44 410 - 1 44 410 122 18.915 A

15 上地 選手 Z250 - KM 1 44 884 - 1 44 884 123 19.389 C1

16 田場 選手 Z800 1 47 369 - 1 45 405 - 1 45 405 123 19.910 B

17 細谷 選手 Z125PRO - KM 1 46 863 - 1 46 863 125 21.368 C2

18 大山 選手 VTR250 2 18 40 PT1 1 49 854 - 1 49 854 128 24.359 C1

19 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES 1 51 952 - 1 53 316 - 1 51 952 131 26.457 C2

20 ｽﾃﾌｧﾝ 選手 DRZ400SM 1 53 325 - 1 52 426 - 1 52 426 132 26.931 C1

21 上原 選手 CBR600RR - KM 1 52 888 - 1 52 888 132 27.393 C1

22 眞壁 選手 CB750 1 56 620 - 1 52 984 - 1 52 984 132 27.489 C1

23 ｼﾞｪﾚﾐｰ 選手 Z400 - KM 1 53 803 PT3 1 53 803 133 28.308 C2

24 久貝 選手 ﾊﾞﾘｵｽ250 1 55 249 - 1 54 186 - 1 54 186 134 28.691 C2

25 大城 選手 Z250SL 2 1 708 - 1 58 879 - 1 58 879 139 33.384 C2

26 池原 選手 Z1000 2 3 880 - 2 10 669 PT2 2 3 880 145 38.385 C2

27 ｸﾙｰｼﾞｰ 選手 KTM SMC R - KM 2 4 252 - 2 4 252 145 38.757 C2

28 古堅 選手 VTR1000 2 19 153 - 2 7 115 - 2 7 115 149 41.620 C2

29 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 2 27 840 AT1 2 12 692 - 2 12 692 155 47.197 C2

備考

全クラス総合･成績表 

令和4年  6  月12  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム第1･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】
第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和4年 6月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後雨後曇り

ｸﾗｽ

備考

全クラス総合･成績表 

令和4年  6  月12  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム第1･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】
第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和4年 6月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

30 新城 選手 CB400SB - KM 2 12 772 PT1 2 12 772 155 47.277 C2

31 吉元 選手 ｴｽﾄﾚｱ250 - KM 2 14 855 - 2 14 855 158 49.360 C2

32 上原 選手 ER-6n - KM 2 15 215 - 2 15 215 158 49.720 C2

33 大城 選手 Z1000 2 36 123 - 2 57 655 AT1 2 36 123 183 70.628 C2

34 西平 選手 VTR250 1 2 759 - 1 3 335 - 1 2 759 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

35 帆足 選手
ﾄﾗｲｱﾝﾌ ｽ
ﾗｸｽﾄﾝ900

1 8 359 - 1 5 691 - 1 5 691 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

36 屋宜 選手 GSX1400 1 8 108 - 1 7 189 - 1 7 189 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

37 當間 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 1 16 454 - 1 14 479 - 1 14 479 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

38 當間 選手 CBR250R - KM 1 19 847 - 1 19 847 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

39 屋宜 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 23 682 - 1 21 942 - 1 21 942 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

- 上江洲 選手 CRM250RR - KM -
転倒
ﾘﾀｲﾔ - - - B

- 田中 選手 ZX-6R - KM - KM - - - C2

- 伊波 選手 CRF250 - KM - KM - - - C2

- 山入端 選手 Z650 - KM - KM - - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ


